
Id: 44AA8272-A9FE-4F6C-98C5-4D5570662D17. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/247/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021, zmienionej: uchwałą nr XXIII/205/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 stycznia 

2021r., Zarządzeniem Nr 281/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr 

XXIV/216/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 291/2021 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 9 marca 2021r., Uchwałą Nr XXV/224/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 298/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 307/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 

2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w kwocie 60.524.829,12 zł, z tego:  

1) dochody bieżące 54.367.553,12 zł, 

2) dochody majątkowe 6.157.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.606.489,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 6.218.632,00 zł., 

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.”.Zmiany 

w załączniku nr 1 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. §2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w kwocie 63.085.330,12 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 50.137.501,12 zł, 

2) wydatki majątkowe 12.947.829,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.606.489,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 2.970.835,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12, 

4) wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 

roku w wysokości 1.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.Zmiany 

w załączniku nr 2, załączniku nr 5 i załączniku nr 14 otrzymują brzmienie określone odpowiednio 

w załączniku nr 2, załączniku nr 3 oraz załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 



Id: 44AA8272-A9FE-4F6C-98C5-4D5570662D17. Uchwalony Strona 2 

 

3. §3. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.560.501 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

w kwocie 1.049.475 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – w kwocie 1.511.026 zł.”. 

4. §4. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.650.501 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.090.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

6.”.Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. §6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.”.Załącznik nr 

7 i załącznik nr 8 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5 i załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

6. §7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 

9”..Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. §10a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 13.”.Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. §11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych lub planowanych do zaciągnięcia kredytów 

i pożyczek w kwocie 4.200.501 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.500.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 2.700.501 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Pawlak 

 


